
   

 
ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «21» марта 2017 г. № 46-п   
 

г. Магадан 

 
 
 
 

О внесении изменений в постановление  
губернатора Магаданской области  

от 05 августа 2011 г. № 82-п 
 
 
 

В целях актуализации состава Координационного совета по делам 

ветеранов при губернаторе Магаданской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области              

от 05 августа 2011 г. № 82-п «О Координационном совете по делам 

ветеранов при губернаторе Магаданской области» изменения, изложив 

Состав Координационного совета по делам ветеранов при губернаторе 

Магаданской области, утвержденный указанным постановлением, в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

В. Печеный  

 
 
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

к постановлению губернатора 
Магаданской области 

                                                                            от «21» марта 2017 г. № 46-п   
 
 

«С О С Т А В 
 

Координационного совета по делам ветеранов 
при губернаторе Магаданской области 

 
 

Печеный  

Владимир Петрович 

губернатор Магаданской области, председатель 

Координационного совета  

 

Исаева 

Татьяна Александровна  

 

первый заместитель председателя 

Правительства Магаданской области, 

заместитель председателя Координационного 

совета 

Осокина 

Елена Александровна  

консультант управления по вопросам 

социально-культурного развития области 

аппарата губернатора Магаданской области, 

секретарь Координационного совета. 

 

Члены Координационного совета:  
 

Балаш 

Николай Николаевич 

председатель Магаданской областной 

общественной организации инвалидов военной 

службы (по согласованию) 

 

Барановский 

Сергей Иванович 

военный комиссар Магаданской области (по 

согласованию) 

 

Бродкин 

Максим Сергеевич 

руководитель управления внутренней политики 

департамента внутренней и информационной 

политики аппарата губернатора Магаданской 

области 

 

 



2 

 

Горлачева 

Людмила Александровна 

министр культуры и туризма Магаданской 

области 

 

Гуцало 

Павел Васильевич 

член Совета Магаданской областной 

общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) органов внутренних дел (по 

согласованию)  

 

Ефремов 

Владимир Георгиевич 

председатель Магаданской областной 

организации Всероссийской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов (по согласованию) 

  

Заплатин 

Сергей Иванович  

член правления Магаданской областной 

организации Общероссийской общественной 

организации «Российский союз ветеранов 

Афганистана» (по согласованию) 

 

Зыков  

Андрей Константинович  

первый заместитель председателя Магаданской 

областной Думы, председатель комитета по 

социальной политике Магаданской областной 

Думы (по согласованию) 

 

Кафтан 

Валентина Павловна 

управляющий отделением ГУ – Магаданское 

региональное отделение Фонда социального 

страхования Российской Федерации (по 

согласованию) 

 

Климко 

Владимир Константинович 

помощник военного комиссара Магаданской 

области по работе с ветеранами, председатель 

Магаданского регионального отделения 

Общероссийской общественной организации 

ветеранов Вооруженных Сил Российской 

Федерации (по согласованию) 

 

 

 



3 

 

Козлов 

Эдуард Юрьевич 

депутат Магаданской областной Думы, 

председатель комитета по государственному 

строительству и местному самоуправлению, 

председатель Магаданской областной 

организации Всероссийской общественной 

организации ветеранов «Боевое братство», 

Магаданской областной организации 

Общероссийской общественной организации 

«Российский союз ветеранов Афганистана», 

общественной организации «Магаданский 

региональный Комитет ветеранов войны и 

военной службы» (по согласованию) 

 

Лазарева 

Лилия Леонидовна 

руководитель управления информационной 

политики департамента внутренней и 

информационной политики аппарата 

губернатора Магаданской области 

 

Литяева 

Оксана Николаевна 

председатель Магаданского областного 

отделения Общероссийской общественной 

организации семей погибших защитников 

Отечества (по согласованию) 

 

Малютина 

Татьяна Геннадьевна 

министр труда и социальной политики 

Магаданской области 

 

Монастырский 

Владимир Матвеевич 

председатель Магаданского регионального 

отделения Общероссийской общественной 

организации «Союз пенсионеров России» (по 

согласованию) 

 

Никеев 

Владимир Николаевич 

председатель Магаданской общественной 

организации Общероссийской общественной 

организации инвалидов войны в Афганистане и 

военной травмы – «Инвалиды войны» (по 

согласованию) 

 

 

 



4 

 

Радченко 

Яков Георгиевич 

председатель государственной телевизионной и 

радиовещательной компания «Магадан» 

(дочернего предприятия Всероссийской 

государственной телевизионной и радио-

вещательной компании) (по согласованию) 

 

Шуфер 

Марина Анатольевна 

заместитель председателя Правительства 

Магаданской области – министр государст-

венно-правового развития Магаданской области 

 

Ларина 

Ирина Евгеньевна 

министр здравоохранения и демографической 

политики Магаданской области 

 

Трифонов 

Александр Владимирович 

генеральный директор ОГАУ «Издательский 

дом «Магаданская правда» (по согласованию). 

 

 

_______________». 


